

Lykke Madsen Holding ApS

c/o Steen Lykke Madsen Græsmarken 22, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 30 95 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Steen Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lykke Madsen Holding ApS c/o Steen Lykke Madsen Græsmarken 22 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 29 30 95 74 |
| | Stiftet: 1. juni 2006 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Steen Lykke Madsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Teknovation ApS, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve aktier og anparter, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 230.405 | -115.216 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.801</u> | <u>-18.118</u> |
| Resultat før skat | 222.604 | -133.334 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>222.604</u> | <u>-133.334</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 115.189 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 107.415 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-133.334</u> |
| Disponeret i alt | <u>222.604</u> | <u>-133.334</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>446.594</u> | <u>216.189</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>446.594</u> | <u>216.189</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>446.594</u> | <u>216.189</u> |
| | Aktiver i alt | <u>446.594</u> | <u>216.189</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 355.344 | 240.155 |
| Overført resultat | -189.551 | -296.966 |
| Egenkapital i alt | 290.793 | 68.189 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 74.331 | 64.124 |
| Anden gæld | 81.470 | 83.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 155.801 | 148.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 155.801 | 148.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 446.594 | 216.189 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 240.155 | -163.632 | 201.523 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -133.334 | -133.334 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 240.155 | -296.966 | 68.189 |
| Resultatandel | 0 | 115.189 | 107.415 | 222.604 |
| | 125.000 | 355.344 | -189.551 | 290.793 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.207 | 14.124 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.594</u> | <u>3.994</u> | |
| | <u>7.801</u> | <u>18.118</u> | |
| | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>91.250</u> | <u>91.250</u> | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>91.250</u> | <u>91.250</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 124.939 | 294.293 | |
| Årets resultat | <u>230.405</u> | <u>-169.354</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>355.344</u> | <u>124.939</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>446.594</u> | <u>216.189</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Teknovation ApS, Glostrup | 49,24 % | 906.974 | 467.923 |
